
RUI 12/035
BENOEMING LID MILIEURAAD

Aan de raad,

Bij brief van 7 december  2011 heeft mevrouw M.T. de Weerdt-Buskermolen  gesolliciteerd 
naar het lidmaatschap van de milieuraad Haarlemmerliede en Spaarnwoude. 
Zij is gemotiveerd om mee te denken en te werken aan milieuvraagstukken binnen en buiten 
de leefgemeenschap van Haarlemmerliede en Spaarnwoude.
Wij stellen u voor om haar te benoemen.

Het conceptbesluit hebben wij bijgevoegd. 
De genoemde brief ligt voor u bij de stukken ter inzage.

Halfweg, 2 oktober 2012
Burgemeester en wethouders van
Haarlemmerliede en Spaarnwoude,
H.B. Bruijn, burgemeester
mr. B.J. Huisman, secretaris.



RUI12/035

BENOEMING LID MILIEURAAD

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 oktober 2012;

gelet op het bepaalde in artikel 3 van de Verordening op de milieuraad;

besluit:

mevrouw M.T. de Weerdt-Buskermolen per 1 februari 2012 te benoemen als lid van de 
milieuraad.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 30 oktober 2012.

De griffier, De voorzitter,


